
P1. 

DO NRTE 
AlI,CM 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

SECRETARIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO 

EXTRATO DE CONTRATO 

NTRATON° 	20170258 

1UGEM 	 PREGA N° 2017.0206-001SO 

ONTRATANTE 	SECRE1I'ARIA DAS OBRAS E DESENV. URBANO 

ONTRATADA(0) 	JOSIL4UDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 

UJETO 	  registro' de preços para futuras e eventuais contratações de empresas especializadas na 
estação de serviços contínuos de manutenção preventiva e conetiva nos veículos automotores de pequeno e grande 
rte da frota municipal do município, conforme especifiações do termo de referência. 

LOR TOTAL 	R$ 800.639,90 (oitocentos mil, seiscentos e trinta e nove reais e noventa centavos) 

OGRAMA DE TRABAIIHO 	 Exercício 2017 Atividade 0701.151220100.2.029 Gerenciamento 
dministrativo da Sec.Obras e ISes. Urbano, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa 
rídica, Subelemento 3.3.90.39.1:9, no valor de R$ 800.637,50 

GÊNCIA 	26 de ilmho àe 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

ATA DA ASSINATURA 	. 26 de Junho de 2017 

ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


